36) δὲ ἐγγωρίοις] Ciz. δ' ἐγγωρίοις. Idem deinde cum Arc. καὶ αὐτῶν. Kiess.

υομεῖν, μεγάλην μὲν ἔταιρείαν ³⁷⁾ συναγηροχό-
σιν (ησαν γὰρ ὑπὲρ τριακοσίους), μικρὸν δὲ
μέρος τῆς πόλεως οὖσι, τοῖς οὐκ ἐν τοῖς αὐτοῖς
ἥθεσιν, οὐδ' ἐπιτηδεύμασιν ἐκείνοις πολιτευο-
255 μένοις. ³⁸⁾ Οὐ μὴν ἀλλὰ μέχρι μὲν οὖν τὴν
ὑπάρχουσαν χώραν ἐκέπητο, καὶ Πυθαγόρας
ἐπεδήμει, διέμενεν ἡ ³⁹⁾ μετὰ τὸν συνοικεσμὸν
κεχρονισμένη κατάστασις, δυςαρεστουμένη, καὶ
(205) ζητοῦσα καιρὸν εὔρασθαι μεταβολῆς. ἐπεὶ δὲ
Σύβαριν ἔχειρώσαντο, κἀκεῖνος ἀπῆλθε, καὶ
τὴν δορύκτητον ⁴⁰⁾ διωκήσαντο μὴ κατακλη-
ρουχηθῆναι κατὰ τὴν ἐπιθυμίαν τῶν πολλῶν,
εἵξερράγη τὸ σιωπούμενον μῆδος, καὶ διέστη
πρὸς αὐτοὺς τὸ πλῆθος. ἡγεμόνες δὲ ἐγένοντο
τῆς διαφορᾶς οἱ ταῖς συγγενείαις καὶ ταῖς οἰ-
κειότησιν ἐγγύτατα καθεστηκότες τῶν Πυθα-
γορείων. αὕτιον δ' ἦν, ⁴¹⁾ ὅτι τὰ μὲν πολλὰ
αὐτοὺς ἐλύπει τῶν πραττομένων, ὥσπερ καὶ

37) συναγηροχόσιν — μικρὸν δὲ μέρος τῆς πόλεως οὖσι,
τοῖς etc.] Construcio hic claudicat; quae ut in in-
tegrum restituatur, scribendum erit, συναγηροχόσιας —
μικρὸν δὲ μέρος τῆς πόλεως οὖσαν, τῶν — πολιτευομένων.
Datui enim illi non habent, quo referantur. Kast.
Haec ratio nemini facile probabitur. Mihi quidem
hic locus corruptissimus sic refingendus videtur:
μεγάλην μὲν ἔταιρείαν συναγηροχότας —, μικρὸν δὲ μέρος
τῆς πόλεως οὖσαν, τῆς — πολιτευομένης, qui παγκαὶ⁴²⁾
quidem sodalitum congregauerant, parvam tamen ci-
tatis partem, quae non iisdem, quibus illi (Pythagorei),
moribus aut institutis vteretur. Τῆς et πολιτευομένης ex
ed. Arc. et Cd. Ciz. — Post ἡσαν in Ciz. et Arc.
deest γάρ. Kioss.

38) Οὐ μὴν ἀλλὰ] Ita recte Ciz. cum ed. Arc. In Kast.

insignemque trecentarum familiarum coetum contraxerant: ita ut exigua tantum portio superesset, quae se non iisdem moribus paribusque studiis consecrasset. Verum enim uero quamdiu se intra regionis suae antiquos terminos Crotoniatae continuerunt, coramque Pythagoras aderat; permansit ea, quae ab urbis conditu inueterauerat, reip. constitutio, licet iam minus placeret, et iam magno studio rerum nouandarum occasio quaereretur. Sybari deinde capta, et Pythagora aliorum profecto, ager bello partus non est ex voluntate plebis inter nouos colonos sorte diuisus: vnde in Pythagoreos occultatum huc usque odium erupit, populusque discessionem ab eis fecit. Duces autem seditionis fuere, qui Pythagoreos sanguinis et cognationis necessitudine proxime contingebant. Causae erant, quod multa ex iis, quae Pythagorei faciebant, cognatos eorum ac simul promiscuam ple-

edit. est. οὐ μὲν ἄλλα. — Tum pro μὲν οὖν τὴν in Ciz. est μὲν αὐτὴν. Pro χάραν Par. ὅφαν. Pluralem ἔκπτηντο pro ἔκπτητο, quod antea legebatur, restitui de Scaligeri correctione. Kiess.

39) μετὰ τὸν συνοικισμὸν] Ex quo Pythagorei Crotonem rerum suarum sedem delegerant. Minus accurate Obrechtus. Tum Ciz. δυσαριστουμένη. Par. εὐρισθατα μεταβολήν. Denique Ciz. et Arc. δορίκτητον. Kiess.

40) διωρχήσαντο] Sensus gratis lego. διωρίσαντο, i. e. palam decreuerunt, vel constituerunt. Kust. Ciz. cum Arc. κατακληρονικῆται. Ciz. μίσος. Kiess.

41) ὅτι] Debet in Ciz. et Arc. Kiess.

τοὺς τυχόντας, ἐφ' ὅσον 4²) ἴδιασμὸν εἶχε περὶ τοὺς ἄλλους· ἐν δὲ τοῖς μεγίστοις 4³) καθ' αὐτῶν μόνον ἐνόμιζον εἶναι τὴν ἀτιμίαν. 4⁴) ἐκδι μὲν γὰρ τῷ μηδένα τῶν Πυθαγορείων ὄνομάζειν Πυθαγόραν, ἀλλὰ ζῶντα μὲν, ὅπότε βούλοιντο δηλώσαι, καλεῖν αὐτὸν θεῖον· ἐπειδὴ δὲ ἐτελεύτησεν, ἐκεῖνον τὸν ἄνδρα· καθάπερ 4⁵) Ὁμηρος ἀποφαίνει τὸν Εὔμαιον ὑπὲρ Ὁδυσσέως μεμνημένον·

Τὸν μὲν ἐγών, ὃ ξεῖνε, καὶ οὐ παρεόντ' ὄνομάζειν

(206) Λίδεομαι· περὶ γάρ μ' ἐφίλει καὶ αήδετο Ιἰππος·

256 4⁶) ὁμοιοτρόπως δὲ μηδ' ἐκ τῆς χλίνης 4⁷) ἀνίστασθαι ὑστερον, ἢ τὸν ἥλιον ἀνίσχειν· μηδὲ δακτύλιον ἔχοντα θεοῦ σημεῖον φορεῖν· ἀλλὰ τὸν μὲν παρατηρεῖν, ὅπως ἀνιόντα προσεύξωνται, τὸν δὲ μὴ περιτίθεσθαι, φυλαγτομέ-

4²) ἴδιασμὸν] Ex MS. pro ἴδιῳ μὲν: quod prior Edu habet. *Kust.* Antea Ciz. ἐφόσον. *Kiess.*

4³) καθ' αὐτῶν] Ciz. et Arc. καθ' αὐτὸν. *Kiess.*

4⁴) ἐπὶ μὲν γὰρ τῷ μηδένα τ.] Est oratio ἀνακλονθός. Deest enim in sequentibus ἀπόδοσις, quae prioribus his respondeat. Fieri autem interdum solet, ut scriptores, qui longis utuntur periodis (ex quorum numero est Iamblichus noster) priorum nonnunquam obliuiscantur, et sic orationem ἀνακλοθετον relinquant. *Kust.* Oratio sane est ἀνακλονθός, at non eo modo, quo Kustero visa esse videtur. Nam ad verba ἐπὶ μὲν τῷ referuntur sect. 257. verba ἐπὶ δὲ τῷ: atque auctor orationem sic est exorsus, ut dicendum esset, ἐπὶ μὲν τῷ — οὗτοι χαλεπῶς ἐφερον ποιῶς δημοτικ. At orationis inceptae immemor pergit sect. 257. med. τῷ μὲν τοιαῦτα — ἐλύπαι κοιτᾶς ἡπαγεῖς, etc. haec quae

DE PYTHAGORICA VITA. CAP. 35. 50r

bem offendebant; vtpote quae comparata cum aliorum moribus singulare aliquid in se haberent: vnde et praecipuas eorum actiones ceteri in suam vnicē contumeliam interpretabantur. Nemo enim Pythagoreorum erat, qui suo nomine praceptorē appellaret; sed quamdiu in viuis fuit, *diuinum*; postquam vero obiisset, *virum illum* nominabant: quemadmodum Homerus Eu-maeum, quum Vlyssis mentionem facere vellet, ita loquentem introduxit:

*Hunc hospes vereor, licet absit, nomine sueto
Appollare: etenim me cura et amore fouebat.*

Similiter, quod nunquam, nisi ante solis ortum e lecto surgerent, nec annulum gestarent, cui dei imago insculpta esset: sed et orientem solem adoraturi obseruarent, et abstinerent ab huiusmodi annulo, ne forte